#5312 
Traslados:
IVA: 002, Base: $8,130.06, 

$11,160.00 $3,029.94 $11,160.00

01010101 1 ACT - Venta 
No Identificación: #5310 
Traslados:
IVA: 002, Base: $225.07, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$317.00 $91.93 $317.00

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO
PESOS 45/100 MXN

Total: $792,335.45

Observaciones:

FACTURACION SEPTIEMBRE 2022 CON RELACION UUID 8a24be2e-afd8-4ce6-b695-1e47ba5e8655

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.